



یک قدم تا تعلیق

طرح مجلس برای قطع ارتباط با آژانس انرژی اتمی



حمایت از ایران

راهپیمایی هزاران نفر در آمریکا و اروپا



بازگشت به خانه

مردمی که به دلیل جنگ از تهران رفته بودند، برگشتند

نقش پوتین

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران
با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه دیدار کرد
سازندگی بررسی می کند: آیا مسکو می تواند طرحی برای میانجیگری و پایان بخشیدن به جنگ و تجاوز ارائه دهد؟



سازندگی: این روزها که تقابل ایران و اسرائیل در حوزه نظامی به دلیل تجاوز به کشورمان در سطح بی سابقه ای قرار دارد، شاهد آن هستیم که دیپلماسی هم پا به پای تقابل نظامی در حال فعالیت است. سیدعباس عراقچی به عنوان رئیس دستگاه دیپلماسی ایران دائماً در حال تحرکات دیپلماتیک با تمام طرف های منطقه ای و فرامنطقه ای است تا بتواند در این وضعیت به هر صورتی که شده شرایط را به سمت مذاخله سیاسی بازیگران بین المللی جهت دهی کند و آنها را برای ایفای نقش خود در جهت کنترل یکجانبه گرایی ایالات متحده و اقدامات مخرب اسرائیل به میدان بیاورد. چندی پیش او در نشست سازمان همکاری اسلامی در استانبول حاضر بود و سپس قرار بر این شد تا به روسیه سفر کند. او شامگاه یکشنبه وارد مسکو شد و (ظهر دوشنبه) با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در کرملین دیدار کرد.

ادامه در صفحه ۳

اتحاد شر علیه ایران

بیانیه سیدمحمد خاتمی درباره
هم پیمانی اسرائیل و آمریکا در تجاوز به ایران



یادداشت روز

دفاع همه جانبه از کشور و مسئولیت آحاد ملت

لزوم بهره گیری از ظرفیت دانشگاه ها
فناوری و هوش مصنوعی در دفاع ملی امروز



داود سلیمانی

فعال سیاسی

زمانی در دفتر تحکیم وحدت عده ای از دانشجویان فعال در حوزه جنگ، سال های آخر جنگ ایران و عراق بود که با شعار دفاع همه جانبه و جنگ همه جانبه، خواستار ورود همه امکانات کشور در خدمت دفاع بودند، یعنی جنگ را در اسلحه و بعد نظامی آن نباید خلاصه کرد.

هرم دفاعی نباید محدود به یک بعد شود بلکه ابعاد دیگر اقتصادی، دیپلماتیک، توان کشوری و دولتی در کنار لشگری باید جهت دفاع از کشور وارد کارزار می شدند. از این رو تحکیم و جهاد دانشگاهی و وزارت علوم، ستاد پشتیبانی جنگ دانشگاه ها را سازماندهی کردند، مقرر شد که تمام وزارتخانه ها، معاونت دفاعی داشته باشند و امکانات تخصصی دانشگاه ها در جهت تقویت جنگ بسیج شود. اعزام ها تخصصی و در زمینه های مرتبط با تخصص برنامه ریزی شد. جهاد دانشگاهی طرح های مرتبط را پی گیری کند دانشگاه شریف و علم و صنعت و تهران هر کدام در زمینه های تخصصی و دفاعی وارد ساخت تجهیزات مورد نیاز شوند.

امروز شاید بتوان از آن تجربه، البته متناسب با شرایط امروز که جنگ ابعاد فنی، تکنولوژیک و سایبرنتیک و به ویژه اطلاعاتی شده است، استفاده کرد. این امر نیاز به جمع آوری اطلاعات متنوع فنی، میدانی و دیتاهای دشمن و تجزیه و تحلیل داده های مرتبط دارد، که هم دانشگاه ها و هم تمامی دستگاه های دولتی و حاکمیتی به فراخور می توانند، با اتکا به دانشمندان داخلی و به کارگیری هوش مصنوعی در جهت دفاع از کیان کشور از آن استفاده کنند و برای کمک به دولت، با تمرکز بر ابعاد پیش گفته اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و دیپلماتیک در کنار بعد نظامی، از کشور دفاع کنند.

شناسه آگهی: ۱۹۵۲۹۲۵ نوبت دوم



جمهوری اسلامی ایران



وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات

شرکت ارتباطات زیرساخت

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
(با ارزیابی کیفی به روش یکپارچه)

شماره ۱۴۰۴/۱۹

خرید تجهیزات ات سر مایشی

پکیج یونیت (DX)

شرکت ارتباطات زیرساخت

م.الف ۱۵۲۴

رجوع به صفحه آخر



سال هشتم شماره ۲۰۰۰
سه‌شنبه ۳ تیر ۱۴۰۴



بررسی رویدادهای سیاسی

میهن

روز شمار جنگ

امروز سوم تیر ۱۴۰۴ (جنگ در ۲۴ ساعتی که گذشت)

از جبهه‌ها تا خانه‌ها

گروه سیاسی: ما در کنار هم، در این ستون، تاریخ را ورق می‌زنیم، نه برای بایگانی، بلکه برای بیداری. این ستون، ادای دین است به خون‌هایی که ریخته شد تا این خاک بماند. به امید آنکه روزشمارمان، با روز صلح به پایان برسد، اما تا آن روز، هر سطر، سنگریست در برابر فراموشی. (ساعت ها حدودی است)

(یک تیرماه)

۱۷:۰۰ سخنگوی وزارت بهداشت: مصدومان حمله آمریکا آلودگی پرتوی هسته‌ای نداشته‌اند
۱۸:۰۰ ادعای ییدی‌عوت آحارونوت به نقل از مقام اسرائیلی: اگر ایران پرتاب موشک‌ها را متوقف کند و بخواهد جنگ پایان یابد، ما این را فردا می‌پذیریم
۱۹:۰۰ تأکید سازمان بازرسی بر توزیع مناسب اسکناس در سطح شبکه بانکی است
۲۰:۰۰ تمامی ادارات دولتی استان از روز دوشنبه ۲ تیرماه ۱۴۰۴ با صد درصد ظرفیت نیروی انسانی فعالیت خود را از سر می‌گیرند

۲۱:۰۰ فواد حسین، وزیر امور خارجه عراق: در صورت بسته شدن تنگه هرمز، قیمت نفت به ۲۰۰ تا ۳۰۰ دلار خواهد رسید

۲۲:۰۰ دبیرکل سازمان ملل متحد: بمباران تاسیسات هسته‌ای ایران از سوی آمریکا، تحول خطرناکی در منطقه‌ای است که وضعیتش پیش از این نیز بحرانی بود.

۲۳:۰۰ حمله پهپادی اسرائیل به دو کارخانه متروکه در ساوجبلاغ

۱۲:۰۰ نماینده ایران در شورای امنیت: زمان و مکان انتقام از آمریکا توسط نیروهای مسلح تعیین می‌شود

(دوم تیرماه)

۱۰:۰۰ اکسیوس، به نقل از یک مقام آمریکایی: ویتکاف تأکید کرد که واشنگتن همچنان به دنبال راه‌حل دیپلماتیک است و می‌خواهد ایران به مذاکرات بازگردد

۲۰:۰۰ صدای چند انفجار پیاپی و درگیری شدید پدافندی در شرق و جنوب شرق پایتخت
۰۳:۰۰ حمله اسرائیل به زندان اوین
۰۶:۰۰ کشف بیش از ۱۰ هزار ریزرنده در تهران و انهدام شبکه‌های جاسوسی مرتبط با رژیم صهیونیستی

۰۷:۳۰ مکالمات تلفن ثابت تا پایان تیر رایگان شد
۰۸:۰۰ عراقچی دیپلماسی را با نیروهای نظامی هماهنگ کرده است

۰۹:۰۰ استانداری تهران: ناوایی‌های متخلف تعطیل شدند. ۱۳۰ ناوایی علیرغم اینکه آرد دولتی هم در اختیار داشتند، خودسرانه ۵ روز متوالی تعطیل بودند.
۰۹:۳۰ ترامپ با تیم امنیت ملی آمریکا در مورد ایران
۱۰:۰۰ وزیر علوم: تمامی امتحانات پایان ترم دانشجویان به شهریور موکول شد

۱۱:۰۰ راه اندازی کلاس مجازی در شبکه شاد با دستور وزیر آموزش و پرورش
۱۱:۳۰ قطع برق مناطق ۲ و ۳ تهران به مدت یکساعت
۱۲:۰۰ حوالی ساختمان صلح هلال احمر برای بار دوم و کرج و افسریه تهران مورد حمله قرار گرفتند.

۱۳:۰۰ استمرار جلسات پزشک‌بان با وزرا برای تداوم و تسهیل روند خدمت‌رسانی
۱۴:۰۰ خبر حمله به دانشگاه شهید بهشتی و تکذیب آن

۱۵:۰۰ بانک مرکزی با هدف حمایت از مشتریان آسیب‌دیده، با هماهنگی دادستانی کل کشور، خواستار تعلیق یک‌ماهه اعمال محدودیت‌های قانونی چک‌های برگشتی بانک‌های سبه و پاسارگاد برای سررسیدهای ۲۴ خرداد تا ۷ تیر ۱۴۰۴ شد.

۱۷:۰۰ وال استریت ژورنال: واشنگتن به مقامات عرب در منطقه گفته که اسرائیل به زودی به دنبال پایان دادن به درگیری است و از آنها خواسته که این پیام را به ایران برسانند

اتحاد شر علیه ایران

بیانیه سیدمحمد خاتمی درباره هم‌پیمانی اسرائیل و آمریکا در تجاوز به ایران



عزیز را تأمین کند، علاوه بر اتکاء و اعتماد به رحمت و یاری الهی، انسجام و اتحاد ملت است که در این روزها بیش از پیش چهرهٔ زیبای خود را نشان می‌دهد. باید این نعمت بزرگ از سوی همه ما بخصوص مسئولان نظام و دولتمردان به خوبی درک شود و ان‌شاءالله می‌شود، و آینده بهتر با حضور همه نیروها برای ساختن ایران و تأمین عادلانه حقوق اساسی همه ملت ایران و بهره‌گیری از توان و حضور و مشارکت همگان در انتظار ما است به یاری خداوند، موقعیت کشور خطیر است و در این شرایط خطیر هرآن ممکن است باجنگ افروزی و تجاوز طلبی دشمنان ایران و سکوت و انفعال نهادهای مسئول بین المللی خسارت های جبران ناپذیری به کشور و ملت وارد شود. همه تصمیمات، مواضع و اقدامات دیپلماتیک و دفاعی باید با درایت و دوراندیشی به گونه ای باشد که ضمن لحاظ کردن حق اقدام متقابل و قدرت باز دارندگی، در بر دارنده منافع ملی و دراز مدت ملت و بالتندگی کشور و متضمن خیر عمومی با کمترین هزینه ای ممکن باشد . به یاری خداوند منان، ایران سرافراز این مرحله سخت و حساس را پشت سر خواهد گذاشت و دشمنان ایران و اسلام را بیش از پیش ناکام خواهد کرد.

افکار جمعی بوده و هستند، که با لطف خداوند و قدرت فهم و زمانه شناسی مردم ناکام مانده اند، نباید در این شرایط سخت و پیچیده از جلوه شگفت انگیز شکیبایی و همدردی و اتحاد و انسجام ملی در ایران غفلت کرد. اکثریت قاطع مردم به رغم همه تفاوت ها و تمایزها و گرایشها و حتی نارضایی از وضع موجود و انتقاد از برخی رویکردها و شیوهای حکمرانی فداکارانه و همدلانه به میدان آمدند.

وی تاکید کرد: هموطنان خارج از کشور و اقوام و روشنفکران و دانشگاهیان و هنرمندان و روزنامه نگاران و حقوقدانان و ورزشکاران و فعالان مدنی و سیاسی و احزاب و نهادهای علمی و صنفی و حرفه‌ای همه برای ایران متحد به میدان آمدند. ملت هوشیار و مقاوم ایران این روزهای دشوار ضمن احترام و اعتماد به توان و فداکاری و تلاشهای مظلومانه ولی مجدانه نیرو های مسلح و پشتیبانی از آنان در دفاع از حیثیت، تمامیت ارضی و مقابله با تجاوزکاران تمامیت خواه نشان داد که بیش و پیش از هرتوانی قدرت و رضایت و مشارکت و اتحاد ملی را رمز پیروزی کشور می داند. در این لحظه حساس آنچه می تواند ما را از این پیچ خطرناک تاریخی عبور بدهد و تمامیت ارضی و موجودیت شرافتمندانه ایران

طرح قطع ارتباط با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مجلس اعلام وصول شد



تکمیل کرد و با ورود مستقیم، شراکت در جنگ علیه ایران را رسمیت بخشید. این اقدام نشانه‌ای آشکار از ناتوانی رژیم صهیونیستی در جنگ با ایران است.

قالیباف با لحنی تند، تاکید کرد که جمهوری اسلامی ایران این اقدام را بی‌پاسخ نخواهد گذاشت و تصریح کرد: ما این حمله را ناشی از شکست راهبردی رژیم در رسیدن به اهدافش می‌دانیم اما آن را تحمل نخواهیم کرد و قطعاً پاسخی خواهیم داد که ترامپ قمارباز را از تجاوز کشور عزیزمان ایران پشیمان کند.

فتوا و واقعیت برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران

رئیس مجلس دوازدهم بار دیگر بر موضع رسمی جمهوری اسلامی در خصوص برنامه هسته‌ای تأکید کرد و با استناد به فتوای مقام معظم رهبری یادآور شد که ایران هیچ برنامه‌ای برای فعالیت‌های غیر صلح‌آمیز ندارد. قالیباف در همین زمینه اظهار داشت: مطابق با فتوای شرعی رهبر حکیم انقلاب، ایران برای فعالیت‌های غیر صلح‌آمیز هیچ برنامه‌ای ندارد، اما دنیا به‌وضوح مشاهده کرد که آژانس انرژی اتمی به هیچ‌کدام از تعهدات خود عمل نکرده و تبدیل به یک ابزار سیاسی شده است. در بخش دیگری از سخنانش، قالیباف به دستاوردهای جمهوری اسلامی در حوزه دیپلماسی عمومی و تأثیرات آن بر افکار عمومی جهان اسلام اشاره کرد. او با تأکید بر اینکه امروز جمهوری اسلامی برای ملتها و دولت‌های مسلمان چهره‌ای مقتدر، منطقی و عدالت‌خواه دارد، اظهار داشت: ایران خطری برای امنیت منطقه نیست، بلکه این رژیم صهیونیستی است که با حمایت آمریکا تهدید اصلی برای امنیت کشورهای مسلمان محسوب می‌شود.

وی افزود: امروز همه فهمیده‌اند که ایران نه تنها خطری برای کشورهای همسایه نیست، بلکه برای مقابله با دشمن شماره یک جهان اسلام، وارد میدان شده است. حاکمان، سیاستمداران و اندیشمندان کشورهای اسلامی به این نتیجه رسیده‌اند که ایران

خاکریز اول مقابله با توسعه‌طلبی رژیم صهیونی است و پیاده‌سازی هدف از نیل تا فرات این رژیم، در گروی مقابله با ایران متوقف شده است. قالیباف در بخش پایانی نطق خود، از ملت ایران به‌ویژه اقوام، مذاهب و جناح‌های سیاسی مختلف که در شرایط بحرانی اخیر یکپارچگی خود را حفظ کرده‌اند، قدردانی کرد و گفت: بار دیگر در پیشگاه مردم ایران از همه قومیت‌ها، مذاهب و سلیقه‌های مختلف سیاسی که با درک بالا و شجاعتی مثال‌زدنی، یکپارچگی خود را در این لحظه تاریخ‌ساز در مقابل دشمن حفظ کرده‌اند، سرتعظیم فرود می‌آورم و امیدوارم ما مسئولان بتوانیم دین خود را به آنان ادا کنیم.

در مجموع، در چنین شرایطی، اقدام مجلس برای بررسی طرح تعلیق همکاری با آژانس، نه به معنای خروج از مسیر دیپلماسی، بلکه واکنشی مشروع و متوازن در برابر بی‌عدالتی ساختاری و رفتارهای دوگانه در نظام بین‌المللی است. اگر قرار است تعامل و نظارت فنی ادامه یابد، باید تضمین‌های عینی از بی‌طرفی آژانس، احترام به حاکمیت ملی ایران و پرهیز از سیاسی‌کاری ارانه شود. ایران ثابت کرده که در مسیر صلح و شفافیت گام برداشته، اما نمی‌پذیرد که در برابر حسن‌نیت خود، تحقیر، بدعهدی یا تهدید دریافت کند.



سال هشتم شماره ۲۰۰۰
سه‌شنبه ۳ تیر ۱۴۰۴

بررسی تحولات جهان

افق

حمایت از ایران

هزاران نفر در آمریکا و اروپا علیه حملات آمریکا و اسرائیل راهپیمایی کردند

گروه بین‌الملل: در پی حملات هوایی ارتش آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران، هزاران شهروند آمریکایی در بیش از ۱۲ شهر بزرگ این کشور از جمله نیویورک، بوستون، شیکاگو، واشنگتن و لس‌آنجلس، علیه ورود واشنگتن به جنگ جدیدی در خاورمیانه تظاهرات کردند. این اعتراضات که تحت عنوان «تجمع اضطراری» طی روزهای شنبه و یکشنبه سازماندهی شد، صدها معترض را به خیابان‌ها کشاند. در واشنگتن حدود ۲۰۰ نفر مقابل کاخ سفید گرد آمدند و در مرکز شهر شیکاگو نیز جمعی مشابه برگزار شد. معترضان با در دست داشتن پرچم ایران و نصب پلاکاردهایی با شعار «نه به جنگ با ایران» خواستار توقف فوری اقدامات نظامی دولت آمریکا شدند.

همچنین رم، برلین، لندن و استکهلم روز شنبه شاهد تظاهرات گسترده در حمایت از مردم غزه و درخواست برای توقف جنگ علیه فلسطینی‌ها بود. همچنین تظاهرکنندگان خواهان توقف جنگ علیه ایران شدند. حدود ۳۵۰ هزار نفر در لندن در حمایت از فلسطینی‌ها در نوار غزه تظاهرات کردند و از دولت انگلیس خواستند مسلح کردن اسرائیل را متوقف کند. همچنین نگرانی خود را از تشدید تنش در خاورمیانه به دلیل جنگ کنونی میان ایران و اسرائیل ابراز کردند.

تظاهرکنندگان پلاکاردهایی در دست داشتند که عبارتهای

ادامه تیتربک

نقش پوتین

رئیس‌جمهوری روسیه در دیدار با وزیر امور خارجه ایران، بار دیگر مواضع این کشور در محکومیت حملات آمریکا و رژیم صهیونیستی به کشورمان را بیان و تأکید کرد: که این حملات، تجاوزی بی‌دلیل و بدون توجیه است. به گزارش ایرنا، پوتین در این دیدار خطاب به عراقچی گفت که با رئیس‌جمهور ایالات متحده، نخست‌وزیر اسرائیل، رئیس امارات متحده عربی و همچنین رئیس‌جمهور ایران تلفنی صحبت کرده‌ام و می‌دانم که شما هم به تازگی با وزرای خارجه در اروپا دیدار کرده‌اید. پوتین ضمن ابراز خرسندی از حضور عراقچی در مسکو گفت که این به ما فرصتی می‌دهد تا در مورد این مسائل فوری بحث کنیم و با هم در مورد چگونگی برون‌رفت از وضعیت امروز فکر کنیم.

پوتین: برای پیدا کردن راه‌حل تلاش می‌کنیم

رئیس‌جمهوری روسیه با اشاره به طرح مواضع این کشور در بیانیه‌های وزارت امور خارجه این کشور و همچنین در موضع‌گیری‌ها در شورای امنیت سازمان ملل متحد گفت: تجاوز بی‌دلیل علیه ایران، هیچ اساسی ندارد. پوتین همچنین گفت که ما روابط طولانی‌مدت، خوب و قابل اعتمادی با ایران داریم و به سهم خود تلاش می‌کنیم تا به مردم ایران کمک و بررسی کنیم که چگونه می‌توان راه‌حلی پیدا کرد. رئیس‌جمهوری روسیه از عراقچی خواست که بهترین آرزوهای وی را به رهبر انقلاب و رئیس‌جمهور پزشکیان ابلاغ کند.

عراقچی: دفاع ما مشروع است

رئیس‌دستگاه دیپلماسی کشورمان هم در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از دیدار با پوتین گفت این دیدار در شرایط خطیری که در منطقه جریان دارد در حال انجام است. روابط ایران و روسیه، روابط نزدیک و قدیمی است و در سال‌های اخیر به جنبه راهبردی ارتقا یافته است. ما همواره با روسیه در همه زمینه و مسائل امنیت جهانی، مشورت‌های نزدیک را داشته‌ایم. در زمینه برنامه هسته‌ای ایران، فدراسیون روسیه به عنوان یک شریک، در حال ساخت نیروگاه هسته‌ای در بوشهر برای ما است و در این زمینه و همچنین در زمینه دستیابی به توافقات هسته‌ای به ما کمک می‌کند. همچنین فدراسیون روسیه نقش مثبتی داشت تا بتوانیم به توافقات خوبی برسیم. وزیر امور خارجه اظهار داشت که از مواضع بسیار محکم و درست روسیه در محکوم کردن این تهاجمات تشکر می‌کنیم و روسیه در سمت درست تاریخ مطابق با قوانین بین‌المللی قرار دارد.

عراقچی در بخش دیگری از سخنانش به این موضوع اشاره کرد که سطح تنش اکنون به دلیل تهاجم بی‌دلیل رژیم اسرائیل

«غزه را هدف قرار ندهید» و «ایران را هدف قرار ندهید» بود. تعداد زیادی از تظاهرکنندگان شعار آزادی فلسطین را سر دادند. کمپین همبستگی با فلسطین که این تظاهرات را برگزار کرد از دولت انگلیس خواست حمایت از کشتار جمعی را متوقف کند. تعدادی از نمایندگان پارلمان، رهبران سندیکاها، فعالان، خبرنگاران و شخصیت‌های بین‌المللی برجسته در این تظاهرات شرکت کردند.

تظاهرات گسترده‌ای دیگری در برلین برگزار شد و تظاهرکنندگان پرچم ایران را بالا بردند. آن‌ها خواهان تحریم اسرائیل و عدم ارسال محموله‌های سلاح برای این رژیم شدند. در رم نیز تظاهرات گسترده‌ای در حمایت از فلسطین و غزه برگزار شد و تظاهرکنندگان خواهان توقف کشتار در غزه و کرانه باختری شدند. استکهلم و همچنین شهر آرهوس دانمارک نیز شاهد تظاهرات گسترده در حمایت از غزه و درخواست برای توقف کشتارها بود. تظاهرکنندگان پرچم‌های فلسطین و تصاویر کودکان شهید در حملات رژیم صهیونیستی را در دست داشتند.

همچنین تظاهرات همبستگی با ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران از سوی سازمان دانشجویان امامیه (ISO) در شهر اسلام‌آباد پاکستان برپا شد. معترضان با فریاد زدن شعار

و آمریکا در حال افزایش است. اقدامات تجاوزکارانه اسرائیل و آمریکا به ایران کاملاً نامشروع و ناقض قوانین بین‌المللی و هنجارهای بین‌المللی است و ما اکنون از حاکمیت و کشور خود دفاع می‌کنیم و دفاع ما مشروع است.

سید عباس عراقچی پس از دیدار با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه هم اعلام کرد که دیدار بسیار خوبی با رئیس‌جمهوری روسیه داشتم و در این دیدار به صورت مفصل درباره وقایع در حال وقوع صحبت کردیم. در موضوع برجام و مذاکرات ما با ۵+۱ نیز یکی از اعضای جدی روسیه بوده است؛ این کشور همیشه با ما و در کنار ما بوده و ما همیشه با این کشور هم همکاری و هم مشورت داشته‌ایم. لازم بود که در این شرایط، مشورت‌های نزدیک‌تری را با دوستانمان در روسیه داشته باشیم. وی تأکید کرد: تبعات (این اقدامات متجاوزانه) برای منطقه، جامعه بین‌المللی و نظام عدم اشاعه از نگرانی‌های مشترک ما است و روسیه هم نسبت به همه اینها نگرانی دارد. به گفته وی مواضع روسیه تاکنون بسیار خوب و محکم بوده است، آنها در شورای امنیت مشغول فعالیت هستند که این شورا تحرکی داشته باشد، هر چند که با وتوی آمریکا مواجه خواهد شد ولی لازم است که بقیه اعضای شورا، حرف خود در مقابل تجاوز را به همه دنیا نشان دهند.

بر اساس گزارش‌های منتشر شده در این دیدار از طرف روسی، سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه و دستیار رئیس‌جمهوری این کشور در امور سیاست خارجی و از طرف ایرانی کاظم غریب‌آبادی، معاون حقوقی و بین‌الملل وزارت امور خارجه و کاظم جلالی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو حضور داشتند.

این دیدار در حالی انجام شد که عراقچی شامگاه یکشنبه در جمع خبرنگاران در بدو ورود به مسکو، در پاسخ به این پرسش که «رئیس‌جمهور روسیه روزهای اخیر گفتند که ایران و روسیه با دشمنان مشترک در حال جنگیدن هستند، در این شرایط انتظار ایران از طرف روسی چیست؟»، گفت: ما و روسیه همیشه نگرانی‌های مشترک، دغدغه‌های مشترک و دشمنان مشترک داریم و همواره با همدیگر همفکری، همراهی و رایزنی‌های نزدیک برای مقابله با چالش‌ها و تهدیدهای مشترک داریم و این موضوعی است که در دیدار با رئیس‌جمهور روسیه دنبال خواهد شد.

بقایی: ایران از روسیه انتظارات روشنی دارد

اینکه در شرایط کنونی، ایران چه انتظاراتی از روسیه می‌تواند داشته باشد و اساساً به دنبال آن است که مسکو چه گام‌هایی به نفع تهران بردارد موضوعی است که ابعاد گسترده‌ای را در بر می‌گیرد. در این خصوص اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت خارجه (دوشنبه) در نشست خبری هفتگی خود در پاسخ به پرسشی درباره انتظار ایران از روسیه در این جنگ گفت: طبیعی

علیه آمریکا و اسرائیل حمایت خود از عملیات نیروهای مسلح ایران علیه این رژیم را اعلام کردند. آنها با محکومیت تجاوزگری آمریکا به تأسیسات اتمی ایران خواستار واکنش فوری و موثر سازمان‌های بین‌المللی برای پاسخگو کردن ایالات متحده و رژیم اسرائیل به دلیل اقدامات ضد بشری خود شدند.

اسپانیا و تحریم تسلیحاتی اسرائیل

در این راستا ایرن موتورو، نماینده اسپانیایی پارلمان اروپا در یک سخنرانی در محل این پارلمان شدیداً از سیاست‌های تجاوزگرانه و جنگ طلبانه ایالات متحده و اسرائیل انتقاد کرده و خواستار آن شد که کشورش ائتلاف ناتو را ترک کند. او در این سخنرانی که در مقابل «کایا کالاس» نماینده عالی سیاست خارجی و امنیتی اتحادیه اروپا ایراد کرد خطاب به این مقام اروپایی گفت: «اسرائیل و ایالات متحده هم‌اکنون بزرگترین

است که روسیه، به عنوان کشوری که روابط دوستانه و دیرینه‌ای با ایران دارد، جایگاه ویژه‌ای در این مقطع حساس داشته باشد. روسیه نه‌تنها یکی از اعضای توافق برجام و شورای امنیت سازمان ملل متحد است، بلکه به‌عنوان همسایه‌ای تأثیرگذار، تحولات منطقه برای آن اهمیت بسزایی دارد. به گزارش ایرنا، وی خاطرنشان کرد ایران، به عنوان کشوری که موافقت‌نامه شراکت راهبردی با روسیه دارد، انتظارات و مواضع روشنی از این کشور در ابفای نقش فعال، چه در سطح چندجانبه، به‌ویژه در شورای امنیت، و چه در سطح منطقه‌ای، دارد. از این‌رو، این تماس‌ها و سفرها از اهمیتی راهبردی برخوردارند.

بقایی همچنین گفت که همزمان، ما با دیگر کشورها، حتی کشورهایی که روابط دیپلماتیک رسمی با آن‌ها نداریم، در حال رایزنی هستیم. اعتقاد داریم این موضوع فراتر از یک کشور یا چند بازیگر خاص است. تجاوز نظامی به حریم ایران، تجاوز به حقوق بین‌الملل، منشور سازمان ملل متحد، و تمامی قواعد حقوق بشردوستانه بین‌المللی است. بنابراین، هر دولتی وظیفه و مسئولیت دارد که این تحولات را به‌درستی بشناسد و متناسب با وزن و جایگاه خود، اقدامات لازم را برای مقابله با این ظلم آشکار و قانون‌شکنی خطرناک انجام دهد.

پاسخ ظریف به ادعای ترامپ چه بود؟

در میانه این دیدارها، تحرکات دونالد ترامپ و تیم او در واشنگتن هم مورد انتقاد بسیاری از مقامات ایران و سایر کشورها قرار گرفته است. او اخیراً در اظهارات مداخله‌جویانه در شبکه اجتماعی تروث سوشیال نوشته است استفاده از اصطلاح تغییر رژیم گرچه از نظر سیاسی صحیح نیست، اما اگر رژیم کنونی ایران قادر به بازگرداندن عظمت ایران نباشد، چرا نباید تغییر رژیم صورت گیرد؟ در این خصوص محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه پیشین کشورمان در حساب کاربری خود در شبکه ایکس در پاسخ به رئیس‌جمهور ایالات متحده نوشت: «ترامپ به اعتراف خود براساس درخواست نتانیاهو از یک توافق خوب بین‌المللی خارج شد: برای نجات یک جنایتکار جنگی شکست خورده تلاش کرد و آمریکا را با خطر بزرگی روبرو ساخت. آیا «آمریکا اول» است یا نتانیاهو؟ حالا او (دونالد ترامپ) درباره تغییر رژیم خیالبافی میکند».

ظریف در ادامه تذکر و پاسخ خود به ترامپ نوشت: زمان کاستن خسارات (ترامپ) فرارسیده است. تنها ایرانیان عظمت ایران را ساخته و خواهند ساخت.

اظهارات و اقدامات ترامپ در حالی صورت می‌گیرد که بسیاری از کشورهای حاشیه‌خلیج فارس و منطقه نگران وضعیت کنونی و به خصوص تهاجم ایالات متحده به خاک ایران هستند. این نگرانی صرفاً امنیتی یا برآیندی از اقدامات نظامی نخواهد بود، بلکه آنها از به وجود آمدن یک بحران اقتصادی به خصوص با محوریت نفت هراس دارند.



تهدید علیه بشریت هستند در حالی که شما این هیولاها را تغذیه می‌کنید».

او در حالی که شدیداً از حمایت‌های کالاس و همچنین «اورزولا فون در لاین»، رئیس کمیسیون اروپا از جنایتکاری‌های ایالات متحده و اسرائیل انتقاد کرد، گفت: «شما قرار است چند روز دیگر در نشست ناتو افزایش نرخ بودجه نظامی به پنج درصد را تصویب کنید. و مدعی هستید که این کار در جهت دفاع از خود ما انجام می‌شود. اما خانم کالاس آیا این کار و اینکه ما تحت فرمان ترامپ باشیم قرار است واقعا از ما محافظت کند؟ آیا اینکه ما پولمان را صرف بیمارستان‌ها و حقوق‌های باننشستگی کنیم از ما محافظت نمی‌کند؟ آیا اینکه اسرائیل در وسط نسل‌کشی به افزایش بی‌سابقه فروش تسلیحاتش به اروپا به خاطر اثبات موفقیت این تسلیحات مباحثات کند باعث محافظت از ما می‌شود؟».

خاورمیانه

هراس از انسداد تنگه هرمز

واکنش لندن به احتمال بسته شدن استراتژیک‌ترین آب‌راه دنیا چه بود؟

در حالی که آمریکا و اروپا در وحشت از پاسخ تلافی‌جویانه ایران به حملات آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران به سر می‌برند دیوید لمسی، وزیر امور خارجه انگلیس با تکرار لحن آمرانه و تهدیدآمیز ادعا کرده ایران اعلام کرده مسدود کردن تنگه هرمز اشتباه خواهد بود و از ایران خواسته راه خروج را در پیش گرفته و وارد دیپلماسی شود. او در مصاحبه (دوشنبه) خود با بی.بی.سی همچنین بدون اشاره به تهاجم و تهدیدات ایالات متحده علیه ایران و در راستای حمایتش از واشنگتن و اسرائیل ادعا کرد آتش کشودن ایران به روی پایگاه‌های نظامی آمریکا در منطقه یک «اشتباه فاجعه‌بار» خواهد بود. وزیر خارجه انگلیس طی این مصاحبه گفت: «صراحتاً گفته‌ام که آتش کشودن به روی پایگاه‌های آمریکا در منطقه در این زمان یک اشتباه فاجعه‌بار و عظیم خواهد بود. ما هم‌اکنون نیروهایی در منطقه داریم. این یک اشتباه فاجعه‌بار خواهد بود. مسدود کردن تنگه هرمز اشتباه خواهد بود». وزیر امور خارجه انگلیسی در درخواستی عجیب در حالی که ایران بارها هدف تجاوزگری‌های آمریکا و اسرائیل قرار گرفته گفت که ایران باید مسیر دیپلماسی و مذاکرات را در پیش بگیرد».

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای ۳۷۶-۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ تصرفات خانم / آقای فاضل سخبری صادره از رامهرمز فرزند علی دارای یک ملی شماره ۱۹۱۱۸۷۶۲۸۷ نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی ۲۶۹۲ الی ۲۶۹۴ واقع در بخش ۲ اهواز اخبار خروجی بنام سید محمد و سید احمد احمد زاده منجر بصدور رای گردیده و برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مغرورزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود.

شنا:۱۹۴۳۷۹۵
(تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۸)
(تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۳)
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز-اکبر افشین

سازندگی: روزنامه سیاسی و اجتماعی • صاحب امتیاز: حزب کارگزاران سازندگی ایران • مدیرمسئول: امیر اقتناعی • سردبیر: اکبر منتجبی
زیر نظر شورای سیاستگذاری: سیدحسین مرعشی (رئیس)، محمد عطریانفر، محمد قوچانی، علی هاشمی، سیدعلیرضا سیاسی‌راد، امیر اقتناعی

مدیرهنری: رضا دولت‌زاده • عکس: رضا معطریان • ویراستار: سعیده آری‌نفر • حروف‌چین: فرزانه هاشمیان • نشانی: تهران، پاسداران، نگارستان پنجم، پلاک ۸، تلفن: ۲۲۸۴۱۲۶۲ • چاپ: امید نشر ایرانیان: ۹-۸۸۵۳۷۱۶۸ • توزیع: نشر گستر امروز: ۶۱۹۳۳۰۰

جامعه

بازگشت به خانه

مردمی که به دلیل جنگ از تهران رفته بودند، برگشتند

گروه اجتماعی: بیش از یک هفته پس از آغاز حمله نظامی اسرائیل به ایران، تهران آرام‌آرام شاهد بازگشت زندگی است. خانواده‌های طبقه متوسط شهری و کارگر که در روزهای نخست جنگ به شهرها و روستاهای اطراف گریخته بودند، اکنون به‌دلیل بیکاری و هزینه‌های کمرشکن زندگی در شهر دیگر، ناچار به بازگشت تدریجی به پایتخت شده‌اند. ترافیک سنگین در ورودی‌های تهران، ازدحام مسافران در پایانه‌ها و بازگشای دوباره مغازه‌های بسته، همگی حکایت از موج آرام بازگشت مردمی دارد که خطرات جنگ را به امید تامین معیشت نادیده گرفته‌اند. «هیچ جا خانه‌ی خود آدم نمی‌شود.» این را مرد میان‌سال‌می‌گوید که به‌همراه همسر و دو فرزندش پس از ده روز دوری، دوباره به تهران برگشته است. او که کارگر ساختمانی است، در پی اولین حملات موشکی به تهران در ۲۲ خرداد خانه اجاره‌ای خود در حوالی ترمینال جنوب را تخلیه کرد و به روستای زادگاهش در اطراف ساوه پناه برد. اما روستای کوچک نتوانست پناهگاه مطمئنی برای معاش خانواده‌اش باشد. «در این مدت هیچ کاری برای کسب درآمد پیدا نکردم. هر چه پس‌انداز داشتیم خرج شد. مجبور شدیم برگردیم تا شاید اینجا کاری دست‌وپا کنم و شکم بچه‌ها را سیر کنم.» این پدر خانواده با چهره‌ای خسته و چمدان‌هایی در دست، به صف طویل مسافران برگشتی در پایانه اتوبوسرانی تهران پیوسته است. مشابه او، بسیاری از کارگران روزمزد و کارمندان جزء که در روزهای نخستین جنگ آواره شدند، اکنون به امید حفظ شغل یا یافتن فرصت‌های کاری جدید، راهی پایتخت شده‌اند.

یکی از این بازگشت‌کنندگان مریم است؛ منشی یک شرکت خصوصی که به‌خاطر حملات اولیه، به همراه خواهر و مادرش عازم منزل اقوام در مازندران شد. اما با گذشت چند روز، کارفرمایش از سرگیری کار شرکت را اعلام کرد و مریم چاره‌ای جز بازگشت نداشت. «رئیس گفت اگر برنگردم، کسی را جایگزین می‌کند. از طرفی خرج ما در شهر غریب بالا رفته بود.» آنها ابتدا در ویلایی اجاره‌ای نزدیک بابل ساکن شدند اما هزینه اقامت چنان زیاد بود که پس‌انداز مختصرشان تمام شد. مریم می‌گوید: «صاحب ویلا برای یک هفته مبلغ سنگینی گرفت. دیگر توان تمدید نداشتیم.» او اکنون در ایستگاه راه‌آهن همراه خانواده‌اش منتظر قطاری به تهران است. در دستشان کیسه‌های بزرگی از پتو و وسایل ضروری دیده می‌شود؛ انگار می‌دانند بازگشت به پایتخت به معنای بازگشت به زندگی زیر هشدار حملات هوایی است، اما چاره دیگری ندارند. بررسی‌ها نشان می‌دهد یکی از دلایل اصلی این بازگشت ناگزیر، فشار شدید معیشتی بر خانواده‌های مهاجر جنگی است. گرانی افسارگسیخته و بیکاری در شهرهای محل پناه بسیاری را به ستوه آورده است. در استان‌های شمالی که مقصد اصلی بخشی از پناجویان تهرانی بود، هزینه اقامت سرسام‌آور شد. به گزارش منابع محلی، اجاره‌ی یک اتاق معمولی در برخی روستاهای شمال حتی به شبی ۱ تا ۳ میلیون تومان رسیده است؛ مبالغی گزاف که پرداخت آن از توان اغلب خانواده‌های آواره خارج بود. برخی ویلاهای لوکس ساحلی نیز نرخ‌هایی تا شبی ۱۰ میلیون تومان طلب می‌کردند. این در حالی است که بسیاری از این مهاجران اضطرابی بدون پس‌انداز کافی و صرفاً برای نجات جان راهی شمال شده بودند و چشم‌اندازی برای مدت اقامت یا منبع درآمد خود نداشتند.

فشار هزینه مسکن تنها مشکل مهاجران نبود. با هجوم ناگهانی هزاران خانواده‌ی تهرانی به شهرها و روستاهای کوچک، کمبود کالا‌های اساسی و خدمات اولیه نیز شکل گرفت. گزارش‌ها حاکی از جیربندی نان در برخی مناطق شمالی است. احمد، ساکن پابلسر، درباره وضعیت توزیع غذا می‌گوید: «بیشتر از یک هفته است که من و خانواده‌ام نان گرم نخورده‌ایم... باید دست‌کم سه ساعت در صف بمانی و در نهایت هم بیشتر از سه تا [نان] نمی‌توانی بخری.» چنین کمبودهایی در کنار قطع حمایت‌های دولتی و مردمی پس از فروکش کردن شسوک اولیه، ادامه ماندن در شهرهای پناه‌را دشوارتر کرده است. بسیاری از خیرین محلی که در روزهای نخست پناهجویان را اسکان و تغذیه کردند، پس از چندی با محدودیت منابع مواجه شدند. به‌علاوه، شماری از میزبانان که در ابتدا سنت مهمان‌نوازی را به جا آوردند، با طولانی‌شدن حضور مهاجران و کمبود ارزاق، ادامه این وضعیت را برتافتند. در مواردی حتی بین برخی بومیان و مهاجران بر سر منابع محدود تنش‌هایی رخ داد. مجموع این عوامل، تصمیم به بازگشت را برای بسیاری از خانواده‌های گریخته از تهران به گزینه‌ای اجتناب‌ناپذیر بدل ساخت؛ چرا که در قیاس میان خطر جنگ و خطر گرسنگی، دومی برایشان ملموس‌تر بود. همچنین معضل بیکاری نقش پررنگی در این بازگشت‌ها دارد. برای طبقه کارگر و کارمندان جزء، نبود فرصت شغلی در شهرهای کوچک به معنای بی‌درآمد ماندن بود.

گروه اجتماعی: دیروز دوشنبه تهران دوباره هدف حملات مهیب موشکی رژیم صهیونیستی قرار گرفت. خبرگزاری تسنیم از شنیده شدن «چند انفجار مهیب» در مناطق شرق، جنوب‌شرق و شمال تهران خبر داد.

در پی این حملات، محمد اسماعیل توکلی، رئیس اورژانس استان تهران، در گفت‌وگویی تلویزیونی اعلام کرد که «بیش از ۹۰ درصد از ۲۰۶ نقطه مورد حمله، مناطق مسکونی بودند. به عبارت دیگر، بیش از نیمی از موشک‌ها دقیقاً به خانه‌های مردم عادی اصابت کرده است. او تأکید کرد که در خود شهر تهران دست‌کم ۳۹ مادر و ۱۲ کودک در این حملات شهید شده‌اند. این ارقام رسمی، پیامی تلخ به‌همراه داشت: قربانیان این حمله، عمدتاً غیرنظامیان بی‌دفاع و به ویژه خانواده‌ها و کودکان بوده‌اند.

مردم بر خلاف ادعای رژیم صهیونیستی این حملات را اقدامی «وحشیانه» و مغایر با مقررات بین‌المللی جنگ توصیف کردند. در گزارشی از خبرگزاری مهر به نقل از رئیس اورژانس تهران گفته شد که بیمارستان‌ها و ساختمان‌های مسکونی هدف موشک‌ها قرار گرفته‌اند؛ به همین خاطر «چگونه می‌توان از رعایت اخلاق جنگی سخن گفت؟» این اظهارنظر، ضمن محکومیت حمله، به‌روشنی نشان می‌داد که هدف قرار گرفتن بیمار و نوزاد، نقض آشکار موازین بین‌المللی بشر در دوستانه است. مردم و رسانه‌ها خواستار واکنش قاطع جامعه بین‌المللی شدند و تأکید کردند که این حمله برخلاف قانون جنگل (ژنو) و اخلاق مدنی است. از دید این رسانه‌ها، با توجه به شهادت ده‌ها مادر و کودک، ادعای اسرائیل مبنی بر «نقطه‌زنی دقیق» بی‌پایه به نظر می‌رسد.

نقد ادعای «نقطه‌زنی دقیق»
شهادت غیرنظامیان در تهران اثبات می‌کند که حمله اسرائیل هیچ‌گونه دقت تبلیغ‌شده‌ای نداشته است. توکلی، رئیس اورژانس تهران، در اظهارات خود با اشاره به «مادران، کودکان و خانواده‌ها» که هدف قرار گرفته بودند، تأکید کرد که صحنه «آوار مردم عادی، شهادت و زخمی شدن بی‌گناهان» گواه روشنی است بر این‌که ادعای «نقطه‌زنی دقیق» دشمن، چیزی جز «جنگ روانی و فریب افکار عمومی» نیست. به عبارت دیگر، او با کنایه نشان داد ادعای اسرائیل مبنی بر اصابت موشک‌ها فقط به «اهداف نظامی» فاقد اعتبار است؛ چون شواهد عینی در محل حادثه عکس آن را نشان می‌دهد. حمله به منازل مسکونی و بیمارستان، نقض آشکار حقوق بشر و اصول اولیه جنگ‌داری است.

شناسه آگهی: ۱۹۵۲۳۱۶

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان عمومی جهت واگذاری امور خدمات پشتیبانی مراکز آموزشی /رفاهی / درمانی /اردوگاهها /استخرها

مهلت دریافت اسناد فراخوان:	۱۴۰۴/۰۴/۱۱ ساعت ۱۷:۰۰
مهلت ارسال پیشنهادات:	۱۴۰۴/۰۴/۲۲ ساعت ۱۷:۰۰
زمان بازگشایی پاکت ها:	۱۴۰۴/۰۴/۲۳ ساعت ۰۹:۰۰
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:	ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۲۸,۰۴۸,۱۱۰,۰۰۰ ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:	خیابان امام خمینی (ره) – بعد از ایستگاه سراب – اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی
مواعید زمانی:	۱۴۰۴/۰۳/۳۱ ساعت ۱۴:۰۰
تاریخ انتشار فراخوان:	۱۴۰۴/۰۳/۳۱ ساعت ۱۴:۰۰

اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی

شناسه آگهی: ۱۹۵۲۹۲۵

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
(با ارزیابی کیفی به روش یکپارچه) شماره ۱۴۰۴/۱۹
خرید تجهیزات سرمایشی پکیج یونیت (DX)



جمهوری اسلامی ایران



وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
شرکت ارتباطات زیرساخت

شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به روش یکپارچه به منظور خرید تجهیزات سرمایشی پکیج یونیت(DX) جهت پروژه تامین زیرساخت های اطلاعاتی شبکه ملی اطلاعات در مرکز ثابت قدم با برآورد قیمت ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (سیصد و بیست میلیارد) ریال اقدام و خرید خدمات فوق را به اشخاص حقوقی واجد شرایط که دارای پروانه تولید و بهره برداری در زمینه ساخت وتولیدتجهیزات سرمایش وتهویه ازقبیل تهویه پکیج یونیت وچیلرزوزرات صمت یا گواهی دانش بنیان درحوزه سیستم های سرمایش از معاونت علمی وفناوری واقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری وگواهینامه تشخیص پیمانکاری ازشازمان برنامه وبودجه کشور درحوزه تاسیسات وتجهیزات حداقل رتبه ۴ با اعتبار کافی از لحاظ زمانی باشند، در قالب انعقاد قرارداد واگذار نماید. لذا واجدین شرایط جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.setadiran.ir مراجعه واز طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند.

شماره ثبتی درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد): ۲۰۴۰۰۱۰۲۲۰۰۰۰۱۴

نام ونشانی مناقصه گزار: شرکت ارتباطات زیرساخت –امور هماهنگی کمیسیون معاملات به نشانی خیابان شریعتی ، نرسیده به پل سیدخندان،روبروی خیابان شهید قندی ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت ، طبقه هشتم ، دورنگار : ۸۸۴۶۶۷۷۹
بهای فروش اسناد: مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۹ ریال (نوزده میلیون ریال) با احتساب ۱۰٪ مالیات برارزش افزوده می باشد که بایدتوسط مناقصه گران ازطریق سامانه مذکور پرداخت گردد.

زمان و مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: تاریخ شروع فروش اسناد از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ وپایان فروش اسناد ساعت ۱۱ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ می باشد.

نوع ومبلغ تضمین شرکت در فرایندارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۰۰۰/۰۰۰/۱۶ریال (شانزده میلیارد)ریال می باشد که مناقصه گران می‌بایست مبلغ فوق را بصورت ضمانت نامه بانکی غیرقابل برگشت، بدون قید وشرط وبا مدت اعتباراولیه سه ماه از زمان صدور ضمانت نامه، قابل تمدید بنا به درخواست مناقصه گزار توسط یکی از بانک های داخلی به نام شرکت ارتباطات زیرساخت ومطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی ضمیمه اسناد مناقصه تهیه وتصویر آن را درسامانه ستاد بازگذاری وسپس اصل آن رادرپاکت درسته حداکثرتاساعت ۱۱ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ تحویل امورهماهنگی کمیسیون معاملات نموده و رسید دریافت نماید.

آخرین مهلت ثبت پیشنهادات در سامانه ستاد: مناقصه گران می بایست پیشنهاد خود را طبق اسناد مورد نیاز اعلام شده در شرایط مناقصه تا ساعت ۱۱ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ و منحصراً از طریق سامانه تدارکاتی دولت ثبت نمایند.

زمان ومحل بررسی پیشنهادات (پاکات الف، ب، ج): ساعت ۱۱:۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ در محل امور هماهنگی کمیسیون معاملات واقع در طبقه ۸ اطاق ۸۱۷ ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیر ساخت

توضیح: باعنایت به اینکه مناقصه مذکورنیاز به بررسی کیفی مناقصه گران دارد. لذا بررسی پیشنهادقیمت پس از انجام ارزیابی کیفی مناقصه توسط کمیته فنی وبازرگانی انجام خواهدگرفت.براین اساس پیشنهاد مناقصه گرانی که درمرحله ارزیابی کیفی امتیاز لازم راکسب ننمایند، مورد بررسی قرارنمی گیرد وپاکت مربوط به تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار عودت می شود وشرکت ارتباطات زیرساخت درخصوص بهای فروش اسناد وهزینه اخذضمانت نامه هیچگونه مسؤولیتی را ندارد.

م الف ۱۰۱۶

شرکت ارتباطات زیرساخت